PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA REGIÃO/AL

ATO TRT 19ª GP Nº 134/2010

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais, estabelecidas no inciso XIX d o artigo
22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido  no
Memorando 72/2010/GP, de 11-10-2010,

  R E S O L V E

  I - DESTITUIR a Comissão designada pelo ATO TRT 19ª
GP Nº 097/2009, de 04.11.2009, publicada no DEJT de
10.11.2009.

  II – CONSTITUIR  a comissão dos trabalhos relativos
à construção do novo Edifício Sede das Varas Trabal histas de
Maceió/AL, composta pelo Excelentíssimo Senhor Dese mbargador
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS, que a presidirá, SÉRGIO
ROBERTO DE MELLO QUEIROZ, Juiz do Trabalho Substituto, e
pelos servidores  MANOEL MESSIAS FEITOZA, Diretor do Serviço
de Informática,  ANDRÉ LUIZ FERREIRA SANTOS,  Assessor de
Licitações e Compras, ARNÓBIO JOSÉ REIS DE ARAUJO , Diretor da
7ª Vara do Trabalho desta capital , DIÓGENES DE MACEDO VERAS,
Diretor da Secretaria Administrativa, e ÍTALA CERYNO
GAMELEIRA, Assistente-Administrativo do Serviço de
Engenharia, Arquitetura e Manutenção.

  III -  OS EFEITOS do presente Ato vigoram a partir
da presente data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

          Maceió, 13 de outubro de 2010.

• Original assinado
           VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
     Desembargadora Presidente